productos CORP. Además, debido a la situación país este año se suspendieron contratos 

importantes con ONGs y Gobierno, lo que afectó al cumplimento de metas en ventas de 

la empresa. 

En el ejercicio económico del año 2019 se determina una pérdida de $95,516.83 

(noventa y cinco mil quinientos dieciséis Dólares de los Estados Unidos de América con 

ochenta y tres centavos) con lo cual queda un patrimomo de $506,577.65 (quinientos 

seis mil quinientos setenta y siete Dólares de los Estados Unidos de América con 

sesenta y cinco centavos). 

Agradezco la confianza depositada en mi persona y reitero mi agradecimiento por la 

gestión desempeñada. 

Atentamente, ; 

Gerente Géneral o 
EL HUERTO CIA. LTDA.